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COMITÉ TECHNIQUE 
 

    

Président Etienne Collaud Rue du Vully 20 
2000 Neuchâtel 

079 547 86 87 etienne.glc@gmail.com 

Vice-président/ 
Resp. formations 

Poste vacant    

P + E Sylvie Grünig Au Ruz Baron 5 
2046 Fontaines 

076 464 40 44 sgjaw@icloud.com 

Enfantine Béatrice Nys Les Pacots 26c 
2075 Wavre 

032 724 77 07 
076 534 60 75 

beatrice.nys@gmail.com 

Adultes Bernadette Jordan Ch. des Coeudrier 9 
2052 Fontainemelon 

032 853 70 18 
079 945 50 26 

bernadette.jordan@bluewin.ch 

Agrès sociétés Simon Othenin-Girard Les Oeuches 4 
2056 Dombresson 

079 927 43 26 simon.othenin-girard@hotmail.com 

Agrès individuel Laure Habersaat Rue du Doubs 77 
2000 Neuchâtel 

079 600 22 58 
032 721 41 11 

laure.habersaat@gmail.com 

Athlétisme Christophe Pittet Route des Bosses 16 
2400 Le Locle 

079 375 63 35 chpittet@fsglelocle.ch 

Gymnastique Marie-France Di Basilico Rue de Neuchâtel 19b 
2072 St-Blaise 

032 753 82 68 
079 347 58 13 

fam.dibasilico@net2000.ch 

Aérobic Gersonete Claude Rue de la Dîme 54 
2000 Neuchâtel 

078 602 71 02 geclaude@net2000.ch 

Gymnastique 
rythmique 

Marie-Thérèse Suter Grand-Rue 22 
2075 Thielle-Wavre 

032 753 45 60 
079 643 55 51 

marie.th.suter@bluewin.ch 

Gymnastique 
acrobatique 

Filka Stoykova Pennisi Rue des Battieux 3 
2000 Neuchâtel 

079 711 21 81 acrogym.ne@gmail.com 

Parkour Therry Favre  079 263 34 77 therry.favre@hotmail.com 

Liaison ACNGA Boris Von Büren Sagigässli 15 
3232 Ins 

032 544 38 35 
078 610 87 10 

boris3779@hotmail.com 


